
09/11/2023, 16:24 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores?etapa=AH&identificador=38934205000062023 1/1

  Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação

Seleção de fornecedores - Adjudicação/Homologação  Online 

Pregão Eletrônico N° 6/2023 (Lei 14.133/2021)

UASG 389342 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM - SE

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

Exibindo 1 registro(s)

Itens Fornecedores

Todos os Itens 

1 VEÍCULO PICK-UP

Homologado (revogado)

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

1

R$ 247.612,5000

Negociação:

Envio de anexos:

Encerrada

Encerrado
  

 

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 6/2023 (Lei 14.133/2021)

UASG 389342 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM -

SE 



Avisos (8) Impugnações (0)

Esclarecimentos (0)

09/11/2023 16:24



AVISO DE REVOGAÇÃO

TERMO DE REVOGAÇÃO DE

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023

Despacho de revogação de processo

licitatório em razão da necessidade de

readequação do instrumento

convocatório.

O Presidente do Coren-SE, no uso de

suas atribuições legais e;

CONSIDERANDO o andamento nº 24 do

despacho inerente ao protocolo nº

602023DOC-S, emitido pelo Pregoeiro

do Coren-SE;

CONSIDERANDO o andamento nº 25 do

despacho inerente ao protocolo nº

602023DOC-S, emitido pelo Advogado

do Coren-SE;

CONSIDERANDO a imprescindível

necessidade de readequação do

instrumento convocatório do certame,

com vistas a devida segurança jurídica

processual e interesse público;

RESOLVE:

REVOGAR, por interesse da

administração, com fundamento no Art.

71, II, §3º da Lei nº 14.133/21 a licitação

por Pregão Eletrônico nº 06/2023, cujo

objeto é a aquisição de 1 (um) veículo

automotor, zero-quilômetro, tipo pick-up

para atender as necessidades do

Conselho Regional de Enfermagem de

Sergipe – Coren-SE, dando ciência a

todos os licitantes da revogação da

presente licitação, para que, querendo,

possam exercer a ampla defesa e o

contraditório, no prazo de 03 (três) dias

úteis, nos termos do Art. 165, I, “d”,

encerrando-se às 16h00min de

14/11/2023.

Aracaju, 09 de novembro de 2023.

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

